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Ne baze te nenit 81 te Ligjit Nr.08/L-197 per Zyrtaret 
Nr.05/2022 per Procedurat Konkuruese dhe Pranim per Nen 
Komisioni Perzgjedhes i themeluar me Vendim nr. prot.730/0 1-15.05 02024 bazuar ne konkursin e 
shpallur me nr.prot.458/ 12 dt.l200402024 per pozitat Pastrues/e ne Qrshp Gjilan dhe Peje, pas 
vleresimeve te intervistes me goje te kandidateve te mbajtur me dt.29 .05.2024, Komisioni Perzgjedhes 
me date 31005 02024 merr kete: 

VENDIM 
PER PERZGJEDHJEN E KANDIDATEVE 

Per poziten: Pastrues/e Qrshp Giilan (dy pozita) 

Kandidati i Pranuar: 

Nr. Emri dhe Mbiemri Piket e Piket e To tali 
Intervistes me vleresimit te cv 

Go.ie 
1. Lirie Hyseni 56 10 66 

2. Minavere Bunjaku 55 10 65 

Kandidati qe nuk eshte pranuar: 

Nr. Emri dhe Mbiemri Piket e Piket e To tali 
Intervistes me vleresimit te cv 

Go.ie 
1. Ramize Shala 32 18 50 

2. Xhemile Zymberi 23 20 43 

3. Valbona Krasniqi 24 15 39 
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Per poziten: Pastrues/e Qrshp Peje (nje pozite) 

Kandidati i Pranuar: 

Nr. Emri dhe Mbiemri Piket e Piket e To tali 
Intervistes me vleresimit te cv 

Goje 
1. Valbona Boqolli 54 22 76 

Kandidati qe nuk eshte pranuar: 

Nr. Emri dhe Mbiemri Piket e Piket e To tali 
Intervistes me vleresimit te cv 

Goje 
1. Nora Kelmendi 33 10 43 

Keshille Jurdike: Aplikuesit e paknaqur me vendimin per perzgjedhje, mund te ushtrojne 
ankese ne afat prej 30 ditesh nga pranimi i vendimit te Komisionit te Perzgjedhjes ne 
Komisionin e Ankesave te IKSHPK-se. 

Anetaret e Komisionit Perzgjedhes: 

Data:31.05.2024 
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